
 
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Direzione Generale 
Via Polesine, 13 – 20139 Milano – Codice Ipa: m_pi 

 

E-mail: direzione-lombardia@istruzione.it - PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzionelombardia.gov.it 

 
  

 

 
 IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
 

VISTO l’art. 4 del decreto del Capo di Gabinetto del Ministro del 19 giugno 2024, n. 126, attuativo 

dell’articolo 1, commi 510 e 511, della legge 30 dicembre 2020, n. 178, concernente 

"Ampliamento dell’offerta formativa dei licei musicali attraverso l’attivazione di corsi a 

indirizzo jazzistico e nei nuovi linguaggi musicali"; 

RITENUTO necessario dare seguito alle operazioni di individuazione dei progetti proposti, previste dalle 

disposizioni sopra richiamate e dall’Avviso pubblico prot. DRLO n. 39292 del 6 agosto 2024, 

costituendo un’apposita commissione; 

ACQUISITA la disponibilità del Presidente e di tutti i componenti della Commissione su indicata; 

 

DECRETA 

 

Art. 1) Costituzione della Commissione di valutazione e individuazione dei progetti 

La Commissione, prevista dal decreto citato in premessa e finalizzata a valutare e individuare i progetti 

relativi all’ampliamento dell’offerta formativa dei licei musicali, finanziati ai sensi dell’articolo 1, commi 510 

e 511, della legge 30 dicembre 2020, n. 178, è così composta:  

‒ Giuseppe BONELLI, dirigente delegato Ufficio V - presidente  

‒ Renato ROVETTA, dirigente tecnico con funzioni ispettive - componente 

‒ Chiara PASQUALINI, docente utilizzata Ufficio XII - componente 

‒ Edoardo PITTALUGA, docente utilizzato Ufficio V - componente 

‒ Andrea SABA, docente utilizzato Ufficio V – componente 

‒ Amerigo Luigi SFIRRO, funzionario Ufficio V - componente 

 

Art. 2) Compensi 

Ai componenti della Commissione di cui sopra non spettano compensi, gettoni o indennità, comunque 

denominati. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Luciana VOLTA 
 

 

 

Referente: GB/as 

 

Ai componenti della Commissione 

mailto:direzione-lombardia@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it

		2024-08-07T13:05:47+0000
	VOLTA LUCIANA


		2024-08-08T08:36:14+0200
	protocollo




